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wilrzig
Grapefruit, citrusartig, krauterartig SUDHAUS
Crystal
KALTHOPFUNG
Aromahopfen aus dem Elsdsser Anbaugebiet. Crystal

Ertrag (kg/ha)
Reife
Hauptanbauland

Welke
Peronospora
Echter Mehltau

Alphasaure %
Betasaure %
Cohumulon % rel.

Gesamtpolyphenole
Xanthohumol (EBC 7.7)

Gesamtol (ml/ 100g)
Beta-Caryophyllen: Humulen
Farnesen % vom Gesamtol
Linalool % vom Gesamtol
Linalool: Alphasauren

1.500 - 2.000
Spat
France

Tolerant
Anfallig
Anfallig

3,0-50
30-55
20-25

3,7
0,1-0,2

0,6-0,8
0,40

0,00 - 1,00
0,5-0,6
0,12-0,17
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